
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

142-7/14 
ZM schvaluje navržený program zasedání. 

 
27. 8. 2014 p. Jakob ihned 

Pro:p. Blažek, Boloňský, Calta, Černý, 

Jakob, Jandík,  Jungwirthová, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter , Vavřínová (15) 

proti:(0) 
zdržel se:(0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 6/2014. 27. 8. 2014     

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 27. 8. 2014     

143-7/14 

ZM souhlasí se záměrem  prodeje vily čp. 110 na pozemku parc. č. 2191 (zast. plocha 309 m2) v kat. území Roztoky 

u Prahy a přilehlé zahrady parc. č. 2194/1 o výměře 5 930 m2 za podmínky, že nový majitel bude respektovat 

památkovou ochranu této stavby. Nejnižší nabídka bude stanovena na základě znaleckého posudku. 
Finanční prostředky získané z prodeje vily a pozemků budou použity k opravě sousední vily čp. 125 ve vlastnictví 

města a k jejímu veřejnému využití. 

27. 8. 2014 
p.Boloňský, 

Polák 
31. 12. 2014 

Pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, Pařízek, 

Roškotová, Turoň, Vavřínová (11) 

proti:p. Jakob, Štifter, Matas, Richter (4) 

zdržel se:p. Cihlář, Calta, Šefr, Šlancarová 
(4)  

 

144-7/14 

ZM ukládá vedení města a MÚ vypracovat analýzu využitelnosti vily čp. 125 v Tichém údolí  
 27. 8. 2014 p. Jakob, Polák 30. 11. 2014 

Pro: p. Blažek, Roškotová, Cihlář, Calta, 

Štifter, Černý, Kubečka, Matas, Novotný, 
Šlancarová, Richter, Šefr, Turoň, Pařízek, 

Jandík, Jakob, Boloňský (17) 

proti:(0) 
zdržel se:p. Vavřínová, Jungwirthová (2) 

 

145-7/14 

ZM schvaluje následující postup při naplňování usnesení ZM č. 76-4/14 ze dne 23. 4. 2014: 

a) finanční kompenzace ve výši 1 500 Kč měsíčně za nepřijaté děti do MŠ nebo dětské skupiny zřizované 

městem pro školní rok 2014/2015 budou vypláceny měsíčně dopředu, formou příspěvku přímo zákonným 

zástupcům dítěte. 

b) přiznání příspěvku bude možné na základě podané žádosti, kterou schválí Rada města 

c) podmínkou přiznání příspěvku je trvalé bydliště dítěte a zákonného zástupce v Roztokách, dosažení věku 
3 let dítěte a splnění podmínek pro přijetí do MŠ 

d) kompenzace bude vyplácena zákonným zástupcům všech dětí, které v rozhodném období průběžně splní 
podmínky pro její poskytnutí. 

e) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2014 spočívající v přesunu částky 600.000,- Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu do § 3119 pol.5192. 

27. 8. 2014 

p. Boloňský, 

Walterová, 
Dědičová 

30. 9. 2014 

Pro:p. Blažek, Calta, Černý, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Turoň, Vavřínová 

(14) 
proti:p. Boloňský, Jungwirthová, Šefr (3) 

zdržel se:p. Štifter (1) 

 

 
ZM žádá RM o doplnění Směrnice pro pronájem movitého majetku, kde bude uvedeno, že pro subjekty pořádající 

kulturní či sportovní akce s  podporou města bude movitý majetek města půjčen zdarma. 
27. 8. 2014 

Návrh nebyl 

přijat 
 

pro:p. Boloňský, Blažek, Roškotová, 
Vavřínová, Cihlář, Jungwirthová, Novotný, 

Kubečka (8) 

proti:p. Jakob, Matas (2) 
zdržel se:p. Calta, Štifter, Černý, 

Šlancarová, Richter, Šefr, Turoň, Pařízek, 

Jandík (9) 

 

146-7/14 

a) ZM bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na dodavatele stavební a strojní části 

investiční akce „ Rekonstrukce kalového hospodářství PČOV VUAB Pharma a.s., včetně instalace“.  

b) ZM souhlasí s úhradou investičních nákladů na stavební a strojní část kalového hospodářství PČOV 
a MČOV včetně dodávky technologického zařízení pro odvodnění kalů ČOV (tzv. šnekolisu) a to 

ve výši 65 % celkových pořizovacích nákladů formou tzv. předplaceného nájemného. 

c) ZM ukládá vedení města připravit návrh nájemní smlouvy, která zajistí městu bezproblémové 
využívání kalového hospodářství po dobu 10 let. 

27. 8. 2014 p. Boloňský 
30. 9. 2014 

 

Pro: p. Blažek, Roškotová, Vavřínová, 

Cihlář, Štifter, Kubečka, Novotný, Richter, 

Pařízek, Jandík, Boloňský (11) 
proti:(0) 

zdržel se:p. Jakob, Turoň, Šefr, Matas, 

Jungwirthová, Šlancarová, Calta (7) 
 

 

 
ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za měsíce červen a červenec 2014. 

 
27. 8. 2014     

147-7/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2014 spočívající v přesunu částky 2.000.000,- Kč z adresné rezervy 
rozpočtu na silnice § 6171 pol. 5901 do nespecifikované rezervy rozpočtu. 

 

27. 8. 2014 p. Walterová 30. 8. 2014 
Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:p. Matas (1) 
zdržel se: (0) 

148-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2014 spočívající v přesunu částky 350 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 

pol. 5901 do § 3612 pol. 5171. 

 

27. 8. 2014 p. Walterová 30. 8. 2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas 

Pařízek, Richter, Roškotová, Šlancarová, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:. Šefr (1) 

zdržel se:. (0)  

 

149-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2014 spočívající v přesunu částky 3 500 000,- Kč z § 2310 pol. 6121 do 

adresné rezervy na opravu vodojemu § 6171 pol. 5901. 

 

27. 8. 2014 p. Walterová 30. 8. 2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas 

Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:. (0) 

zdržel se:. (0)  

 

150-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2014 spočívající v přesunu částky 7 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 

5901 do § 6171 pol. 5492.  

 

27.8.2014 p. Walterová 30.8.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:(0) 

zdržel se:pJandík (1)  

 

151-7/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 27/2014 spočívající v přesunu částky 55 000,- Kč z § 3113 pol 6121 do § 3113 
pol. 5331. 

 

27.8.2014 p. Walterová 
30. 8. 2014 

 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Jakob, Jandík 
Jungwirthová, Kubečka, Matas, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se:. (0)  

 

152-7/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2014 spočívající v přesunu částky 80 000,- Kč z  § 3113 pol. 6121 do § 
3113 pol. 5331. 

 

27.8.2014 p. Walterová 30.8.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 
Jandík Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 
proti: (0) 

zdržel se:. (0)  

 

153-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 29/2014 spočívající v přesunu částky 72 600,- Kč z neadresné rezervy rozpočtu 

§ 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5172.  
 

27.8.2014 p. Walterová 
30. 8. 2014 

 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jungwirthová, Kubečka, Matas, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se:. (0)  

 

154-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 30/2014 spočívající v navýšení § 5311 pol. 5134 o 25 000,- Kč, navýšení § 

5311 pol. 5137 o 2 000,- Kč a snížení § 5311 pol. 5169 o 27 000,- Kč. 
 

27.8.2014 p.Walterová 30.8.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti:(0) 
zdržel se:. (0)  

 

155-7/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 31/2014 spočívající v navýšení § 6171 pol. 5151 o 15 000,- Kč, navýšení § 

6171 pol. 5153 o 40 000,- Kč, navýšení 6171 pol. 5166 o 70 000,- Kč, navýšení § 6171 pol. 5172 o 6 000,- Kč, 

navýšení § 6171 pol. 5173 o 20 000,- Kč, navýšení § 6171 pol. 5329 o 72 000,- Kč, navýšení § 6310 pol. 5163 o 
10 000,- Kč a snížení § 6171 pol. 5901 o 233 000,- Kč. 

 

27.8.2014 p. Walterová 30.8.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 
zdržel se:. (0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV dne 18. 8. 2014. 27.8.2014     



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

156-7/14 

ZM ukládá MÚ zpracovat metodický pokyn pro proces evidence poplatníků, výběru a evidence poplatků, distribuci a 

kontroly vydaných nálepek a evidenci dlužníků a to ta, aby tento proces byl standardizovaný a přenositelný. 
ZM ukládá MÚ zajistit SW řešení hromadného tisku výzev jednotlivým dlužníkům. 

 ZM ukládá MÚ zpracovat návrh změny OZV o místních poplatcích týkající se označování odpadních nádob 

samolepkou. 
 

27.8.2014 

a) p. Walterová 

b) p.Walterová 
c) p.Walterová 

a)31.12.2014 

b)31.12.2014 
c)31.12.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (13) 

proti:p. Roškotová, Šefr (2) 
zdržel se: (0)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z KV dne 14. 8. 2014 a zápisy z kontrol. 27.8.2014     

157-7/14 

Zastupitelstvo města Roztoky schvaluje přijetí dotace ve výši 84.929,74 Kč poskytnuté Státním fondem životního 

prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí na základě „Smlouvy č. 10070303 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí“. 

Zastupitelstvo města Roztoky pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním smlouvy. 

 

27.8.2014 p.Polák 10.9.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti:p (0) 

zdržel se: (0)  

 

158-7/14 

ZM souhlasí s celkovou rekonstrukcí domu č.p. 286 zahrnující zavedení plynu do všech bytů, zateplení fasády a 
zateplení stropu v posledním NP v průběhu roku 2015.  

ZM ukládá OSRMŽP začlenit do návrhu rozpočtu na rok 2015 předpokládané náklady na zateplení a plynofikaci 

domu čp. 286 v Jungmannově ul. 
 

27.8.2014 p.Polák 31.12.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se: (0)  

 

 

159-7/14 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti IS se spol. O2 Czech Republic, a.s., Za 
Brumlouvkou 266/2, Praha 4, které spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě – HDPE trubky pro optický kabel + optický kabel a metalický kabel v rámci stavby 

Vědeckotechnického parku PV 2 Roztoky, umístěné v pozemku 3028/153, zapsané na LV 100001 pro k.ú. Žalov, 

obec Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 200,- Kč/8bm bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a jeho 

zapsání do veřejného seznamu. Součástí smlouvy o zřízení věcného břemene bude i  digitální zaměření předmětného 

kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při podpisu smlouvy. 

27.8.2014 p.Polák 24.9.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 
Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti:(0) 
zdržel se: (0)  

 

160-7/14 

ZM souhlasit se zřízením věcného břemene spočívajícího v umístění podzemního kabelového vedení uloženého v 
pozemcích města parc.č. 2157/1, 2399, 2406/1 a 2406/4 vše v k.ú. Roztoky,  v délce 524bm,  z důvodu umístění a 

provozování distribuční soustavy 22kV v k.ú. Roztoky. RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení 

věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5. Součástí smlouvy o zřízení věcného 
břemene bude i digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při 

podpisu smlouvy. Úhrada za zřízení VB byla provedena ke dni 9. 6. 2009. 

27.8.2014 p. Polák 
24. 9. 2014 

 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Pařízek, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:. (0)  

 

161-7/14 

ZM souhlasí s podáním žádosti na ÚZSVM o bezúplatný převod pozemků parc. č. 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/7, 20/9, 
20/12 a 20/13, vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 60000, do vlastnictví města Roztoky. 

ZM v případě akceptování žádosti ze strany ÚZSVM souhlasí s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 20/1 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 418 m², parc. č. 20/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 
183 m², parc. č. 20/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 16 m², parc. č. 20/4 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře 340 m², parc. č. 20/7 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 35 m², parc. č. 20/9 (ostatní plocha, 

silnice) o výměře 2 m², parc. č. 20/12 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 21 m² a parc. č. 20/13 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) o výměře 40 m², vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 60000, do vlastnictví města 

Roztoky. 

27.8.2014 p. Polák 31.12.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se:(0)  
 

 

162-7/14 
ZM nesouhlasí s využitím předkupního práva města na chatu ve vlastnictví pana M. M., která se nachází na 
městském pozemku parc. č. 3766/12 v k.ú. Žalov o výměře 25 m². 

 

27.8.2014 p.Polák 
24. 9. 2014 

 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (14) 
proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

163-7/14 
ZM nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3793/1 o výměře 5746 m² a pozemku parc. č. 3793/2 o výměře 

182 m², vše v k.ú. Žalov. 
27.8.2014 p.Polák 24.9.2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

Vavřínová (14) 

proti:(0) 
zdržel se:(0)  

164-7/14 

ZM nesouhlasí se záměrem směny části městského pozemku parc. č. 2927/14 v k.ú. Žalov o výměře cca 80 m² za 

část pozemku parc. č. 1643/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře cca 80 m² zapsaném na LV č. 2006 u KÚ pro 
Středočeský kraj, KP Praha-západ. 

 

27.8.2014 p. Polák 24.9.2014 

p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

165-7/14 

ZM odkládá projednání tohoto bodu na příští jednání ZM a žádá OSRMŽP o projednání prodejní ceny s žadatelem a 

o dopracování materiálu. 

 

27.8.2014 p.Polák 24.9.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

166-7/14 

ZM zpřesňuje své usnesení č. 138-6/14 a souhlasí s odkoupením  2 233 m2 pozemku na Levém Hradci, parc. č. 2659 

v kat. území Žalov. 

 

27.8.2014 p. Boloňský 30.9.2014 

Pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se:(0)  

 

167-7/14 
ZM schvaluje zaplacení členského příspěvku města Roztoky pro dobrovolný svazek obcí Přemyslovské Střední 
Čechy za rok 2014 ve výši 37 600,- Kč.  

 

27.8.2014 
p. Walterová, 

Boloňský 
24.9.2014 

Pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se:(0)  

 

 ZM bere na vědomí zápisy z RM č. 8/2014, 9/2014, 10/2014, 11/2014, 12/2014, 13/2014. 27.8.2014     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti MP za období od 15. 6. 2014 do 17. 8. 2014. 27.8.2014     

 

ZM bere na vědomí informaci o stavu jednání s vlastníkem pozemků na Dubečnici a o přípravě regulačního plánu a 

územní studie pro tuto oblast. 

Zastupitelé p. Vavřínová, Roškotová a Blažek neberou tuto informaci na vědomí. 

27.8.2014     

 


